Alexander de Brothi for a benefice in Caithness.

Petitions, vol. gz, f. 205 ; 10-13 [12] Benedict xiii, Anti-Pope,
Papal Petitions, i., 621.

143. December 3, 12085. Savona.

Alexander de Brothi, sub-deacon, of the diocese of Moray, of
noble birth, who for three years has studied law at Orleans, for
a benefice in the gift of the bishop, dean, and chapter of Caith-
ness, notwithstanding that he has the perpetual vicarage of
Alycht, in the diocese of Dunkeld, value 15l.

Granted. Savona, 3 Nov. Dec. anno 12 (3 December, 140s).
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Ratification by John Sutherland, son and heir of
Nicholas Sutherland, lord of the Castle of Duffus,
of a resignation of lands made by his father, and
of the regrant thereof to his brother Henry.

“ Sutherland Book,” vol. dii., p. 22.
134, November 30, 1308.  Castle of Duffus.

Universis ad quorum notitiam presentes litere per-
venerint, Johannes de Suthirland, filius et heres
Nicholai de Suthirland, domini castri de Duffous,
salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas
vestra me, habito maturo consilio amicorum, ratificasse,
approbasse et affirmasse illam resignationem sive
sursum redditionem quam dudum fecit dictus
Nicholaus, pater meus, domino Comiti Suthirlande,
tanquam domino suo superiori, de quadraginta libratis
terre cum pertinentiis infra comitatum Suthirlandie
quas de ipso comite tenuit in capite; ac etiam ratificasse,
approbasse, necnon pleno et integro consensu meo et
assensu affirmasse illas concessionem, dationem et in-
feodationem quas concessit, dedit et fecit idem Comes
Suthirlandie predictus charissimo fratri meo, Henrico
de Suthirland, super dictis quadraginta libratis terre
cum pertinentiis: Tenendis et habendis predicto
Henrico de Suthirland, fratri meo, et heredibus suis
masculis de corpore suo legitime procreatis seu pro-
creandis, de dicto domino Comite Suthirlandie imper-
petuum sine medio; ita tamen quod, dictis heredibus
masculis de dicto Henrico fratri meo legitime procreatis
seu procreandis, quod absit, deficientibus, dicte
quadraginta librate terre cum pertinentiis ad me et
heredes meos quoscunque libere et integre revertantur.
Promitto insuper et per presentes me obligo et heredes
meos nuncquam contra hanc meam voluntariam et
spontaneam concessionem et ratificationem sive assensus
et consensus probitionem in aliquo devenire neque
contrarium dictorum punctorum vel articulorum pro
toto vel pro parte, propter aliquod evenire poterit
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clamare in futurum. In cuius rei testimonium sigillum
meum presentibus est appositum apud Castrum de
Duffous, ultimo die mensis Novembris, anno Domini
millesimo quadringentesimo octavo.?